PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 августа 2021 года

	№ 201/927

г. Вологда

О регистрации областного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Вологодской области, выдвинутого избирательным объединением «Вологодское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Проверив соблюдение требований закона области от 9 июня 2003 года № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области» избирательным объединением «Вологодское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» при выдвижении областного списка кандидатов, Избирательная комиссия Вологодской области установила следующее.

Порядок выдвижения областного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Вологодской области на выборах 19 сентября 2021 года, выдвинутого избирательным объединением «Вологодское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заверенного в количестве 90 человек постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 5 июля 2021 года № 181/825, и представленные им для регистрации областного списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 34, 35, 35¹ и 39 закона области от 9 июня 2003 года № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области».

Руководствуясь статьями 24, 40 и 41 закона области от 9 июня 2003 года № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области», Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Зарегистрировать областной список кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Вологодской области на выборах 19 сентября 2021 года, выдвинутый избирательным объединением «Вологодское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 90 человек 1 августа 2021 года в 20 часов 42 минуты (прилагается).
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Л. Осипов